[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

«_31_»  августа  2015 г.                              с.Целинное                                          № 86
Об утверждении мер пожарной безопасности

на территории Целинного сельсовета.

       В соответствии с Федеральным законом   от 21.12.1994года №69 –ФЗ «О пожарной безопасности» (с последующими изменениями), и Законом Республики Хакасия от 28.06.2006г. № 34-ЗРХ «О пожарной безопасности» (с последующими изменениями) Федеральным законом от22.07.2008г. №123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Законом Республики Хакасия от 28.06.2006г. № 34-ЗРХ «О пожарной безопасности» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Республики  Хакасия от 16.08.2007г. №260 «О системе первичных мер пожарной безопасности в границах муниципальных образований Республики Хакасия».

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мер пожарной безопасности на территории Целинного сельсовета.

2. Установить с 1 октября 2015года по 15 мая 2015года на территории поселения и прилегающей территории особый противопожарный режим.

3. Обнародовать на установленном стенде Постановление главы администрации  Целинного сельсовета.

4. Распространить памятки о пожарной безопасности по населению.

5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации
 Целинный сельсовет                                                                О.М.Чепелин